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A ,Viz6rz6k” Kildetés kapcsan KEHOP-2.1.7. , A vizikzm{(i-szolgdaltatassal kapcsolatos
szemléletformalds” projektek megvaldsitasahoz kot6déen K6zos Adatkezel6nek mindsiilnek a

kovetkezd Felek:

Szegedi Vizmii Zrt.

6720, Szeged, Tisza Lajos krt. 88
Istékovics Zoltan

Laczi Karoly

36203203095
laczi@szegedivizmu.hu

BACSVIZ Viz- és Csatornaszolgaltatd Zrt.

6000, Kecskemét, Izsaki ut 13.

Kurdi Viktor

Kissné Dr. Barcsik Adrienn
3676511511
barcsik.adrienn@bacsviz.hu

Klimabarat telepllések Szovetsége

1126, Budapest, Bszormnyi ut 23-25.
Kovacs Lajos

Kiskunsagi Vizikozm(i-Szolgaltato
Korlatolt FelelGsségti Tarsasag

6400, Kiskunhalas, K6rosi ut 5.
Matyus Zoltan

Matyus Zoltan

36209 421 622
kiskunviz@kiskunviz.hu

Mez6foldi Regionalis Vizik6zm(i Korlatolt Dél-Pest Megyei Vizikozmii Szolgaltato

FelelGsségli Tarsasag

7030, Paks, Kolesdi ut 46.

Kovacs Istvan és Perlik Tamas Pal

Hanol Eva Hajnalka
36 205 289 389
hanol.eva@mezofoldviz.hu

Zartkoriien Miik6do Részvénytarsasag

2360, Gyal, K6rosi ut 190
Horvath Attila

Dudas Lajos
20/269-2201
dudaslajos@dpmv.hu

Vasiviz Zrt.

Szombathely, Rakdczi F. utca 19

Krenner Robert
Vizi Karmen
30/228-0539
kvizi@vasiviz.hu

BAKONYKARSZT Viz- és Csatornamdi
Zartkorien Mikodo
Részvénytarsasag

8200, Veszprém, Papai ut 41

Kugler Gyula

Raddacs Attila

20/364-0875
radacs.attila@bakonykarszt.hu

PANNON-ViZ Regionalis ®nkormanyzati
Vizik6zm(i-szolgaltaté Zartkoriien Miikodo
Részvénytarsasag

9025, Gyér, Orszagut u.4

Racz Attila

Bertha Zoltan

20/251-4989

bertha.zoltan@pannon-viz.hu

AQUA Szolgaltato Kft.

9200 Mosonmagyarovar Timfoldgyari ut 4.

Csapd Imre

Tolnainé Torok Tiinde
30/859-3451
torok.tunde@aquakft.hu

Soproni Vizmti Zartkérien Miikodo
Részvénytarsasag

9400, Sopron, Barték Béla u.42
Radonyi LaszIé

Hosnyanszki Szilvia

99-519-123
hosnyanszki.szilvia@sopronivizmu.hu
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